
UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

ALLTY  1500S

Machine Translated by Google



VAROVÁNÍ

V  KRABICI

MJ-6508  dálkový  
ovladač  (včetně  popruhu)

USB-C  
nabíjecí  kabel

Abyste  zabránili  neúmyslnému  zapnutí,  ponechte  jednotku  světla  
v  režimu  uzamčení  před  přepravou  nebo  skladováním.

ALLTY  1500S  Držák  na  řídítka  3mm  imbusový  klíč

Silikonový  pásek

Machine Translated by Google



Aktuálně  zvolený  režim  osvětlení

39%-20%
59%-40%

*  Během  nabíjení  může  světlo  normálně  
fungovat.  Chcete-li  však  prodloužit  
životnost  baterie,  nepoužívejte  světlo  při  nabíjení.

79%-60%

Plně  nabité:  Na  obrazovce  OLED  se  na  3  
minuty  zobrazí  statická  ikona  100%  napájení,  a  
pokud  po  3  minutách  kliknete  na  vypínač  na  
světelné  jednotce,  na  obrazovce  se  na  2  
sekundy  zobrazí  procento  výkonu.

Režim  blesku

100%-80%

Nabíjení:  Úroveň  odpovídající  procentuálnímu  podílu  aktuální  
baterie  bude  stále  blikat  a  na  obrazovce  OLED  se  zobrazí  
ikona  dynamického  nabíjení  a  procento  výkonu.

Zbývající  procento  baterie

Konstantní  režim

Lumen

Zobrazte  0%-100%  zbývající  úrovně  baterie  podle  5  stejných  částí.

Chytrý  režim

Dostupné  runtime

APP  přizpůsobený  režim

19%-0%

ZOBRAZENÍ  PRACOVNÍHO  STAVU

Machine Translated by Google



PŘIPOJTE  SE  K  APLIKACI

2.  Zapněte  Bluetooth  svého  smartphonu  a  otevřete  APP,  klikněte  
na  „Přidat  nová  zařízení“  a  najděte  „M1-B3“.  Klikněte  na  „Přidat“  
a  poté  na  „Připojit  zařízení“ .

3.  Je  podporováno  až  20  přizpůsobených  režimů.

1.  Uživatelé  systému  iOS  naskenují  QR  kód  příručky  a  uživatelé  
systému  Android  přejdou  na  webovou  stránku  
MAGICSHINE  „www.magicshine.com“ (PODPORA>Uživatelská  
příručka>Stažení  aplikace  pro  Android)  a  stáhněte  si  aplikaci  
pomocí  smartphonu.

2.  Upravte  „Konstantní  režim“,  „SOS“,  „Pomalý  blesk“  a  „Rychlý  blesk“  
a  také  jejich  odpovídající  jas.

PŘIPOJENÍ  APLIKACE:

1.  Kliknutím  na  „Přidat“  v  dolní  části  vstoupíte  do  rozhraní  

„Nastavení  zařízení“.

NASTAVENÍ  APLIKACE:

*Když  odstraníte  všechny  přizpůsobené  režimy  v  APP,  světlo  se  vrátí  
do  výchozího  továrního  režimu.

Machine Translated by Google



Tlačítko  snímače  
vibrací

Konstantní  režim

Pomalé  blikání

Rychlý  blesk

Posuvník  
nastavení  jasu

Tlačítko  světelného  senzoru

SOS

Machine Translated by Google



JAK  NAINSTALOVAT

INSTALOVAT  NA  ŘÍDÍTKA

4.

2.

2.

1.

1.

VYJMĚTE  BATERII

3.

5.

Machine Translated by Google



EN

NÁVOD  NA  TLAČÍTKO  SVĚTLOMETŮ

ZAPNUTO  VYPNUTO:

Když  světlo  svítí,  kliknutím  na  přepínač  změňte

NASTAVIT  JAS:

kliknutím  na  přepínač  zobrazíte  ikonu  LOCKOUT  na  3  

sekundy.  Chcete-li  světlo  odemknout,  můžete  znovu  stisknout  

a  podržet  spínač  po  dobu  3  sekund  nebo  světlo  nabít.

sekund  pro  vstup  do  režimu  uzamčení.  V  režimu  uzamčení,

režimu,  bude  cyklicky  střídat  POMALÉ  BLIKÁNÍ  a  RYCHLÉ

výchozí  výstup  je  poslední  režim  při  vypnutí.

BLIKAT.

Když  je  světlo  zhasnuté,  stiskněte  a  podržte  spínač  po  dobu  3

přes  NÍZKÁ STŘEDNÍ VYSOKÁ.  Když  je  blesk

Stiskněte  a  podržte  vypínač  pro  zapnutí/vypnutí  světla,

UZAMČENÍ/ODEMČENÍ:

úroveň  jasu.  Výstupní  jas  bude  cyklovat

Machine Translated by Google



*Ve  výchozím  továrním  režimu,  když  je  světelný  senzor  zapnutý,  

se  na  OLED  obrazovce  zobrazí  ikona  chytrého  režimu.

Když  je  kapacita  baterie  nižší  než  10  %,  světlo  se  automaticky  

přepne  do  režimu  LOW  a  nelze  jej  upravit.  Nabijte  světlo  co  

nejdříve.

Během  dne  je  DRL  vždy  zapnuto  a  hlavní  světlo  bude  zhasnuté.  

V  noci  se  DRL  a  hlavní  světlo  rozsvítí  společně.  (Inteligentní  režim  

je  ve  výchozím  nastavení  vypnutý,  aktivujte  jej  prostřednictvím  

APP)

REŽIM  NÍZKÉ  ENERGIE:

CHYTRÝ  REŽIM:

Světlo  přejde  do  režimu  spánku  po  5  minutách  nečinnosti  a  

automaticky  se  aktivuje  při  jakýchkoli  vibracích.  (Režim  

spánku  je  ve  výchozím  nastavení  vypnutý,  aktivujte  jej  

prostřednictvím  APP)

REŽIM  SPÁNKU:

REŽIM  ZMĚNY:  

Dvojitým  kliknutím  na  přepínač  přepnete  mezi  konstantním  
režimem  a  režimem  blesku.

Machine Translated by Google



NÁVOD  NA  DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ

CHANGE  MODE:  Dvakrát  klikněte  na  tlačítko  „•“.

indikátor  střídavě  bliká  modře  pro  vstup  do  režimu  

párování.  Poté  zavřete  dálkové  ovládání  u  světelného  tlačítka,  
dokud  se  na  OLED  obrazovce  na  2  sekundy  nezobrazí  ikona  

„ “  a  indikátor  dálkového

NASTAVIT  JAS:  Klikněte  na  tlačítko  „•“.

Zapněte  světlo,  stiskněte  a  podržte  tlačítka  "•"" "  na  
dálkovém  ovladači  po  dobu  asi  10  sekund,  dokud

*V  režimu  uzamčení  stiskněte  tlačítko  "•"/" " ,  na  OLED  

obrazovce  se  zobrazí  ikona  LOCKOUT  a  kontrolka  se  

nerozsvítí.

ON/OFF:  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  "•"/" "  po  dobu  1  
sekundy

PÁROVÁNÍ:

ZKONTROLUJTE  STAV  BATERIE:  Klikněte  na  tlačítko  "•"/" ".

OVLÁDÁNÍ  DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ:

REŽIM  PLNÉHO  VÝSTUPU  (1500LM):  Klepnutím  na  

tlačítko  „ “  přejděte  do  režimu  plného  výstupu  a  kliknutím  

na  tlačítko  „•“/“ “  se  vraťte  do  předchozího  režimu.

trvale  modré  po  dobu  2  sekund,  což  potvrzuje  úspěšné  

spárování.

Machine Translated by Google



VÝSTUP /  DOBA  BĚHU

INDIKÁTOR  BATERIE

750  LMSTŘEDNÍ

300  LM

31H

Klepnutím  na  spínač  na  světelné  jednotce  zobrazíte  zbývající  
procento  baterie  na  2  sekundy.  Standardní  doba  nabíjení  cca.  3  
hodiny  (5V,  2A)

MODE

10,5H

*  Všechny  údaje  jsou  měřeny  v  souladu  s  ANSI/NEMA  

FL  1-2009.  Test  byl  proveden  při  teplotě  25  °C  a  rychlosti  větru  25  

km/h.

KONSTANTNÍ

3,5H

12H

RYCHLÝ  ZÁBLESK

NÍZKÝ

500~0LM

10H

REŽIM  BLESKU

Doba  chodu  se  může  lišit  v  závislosti  na  venkovní  teplotě  
a  podmínkách  větrání  a  tyto  odchylky  mohou  ovlivnit  výsledek  
testování.

500~0LMPOMALÝ  ZÁBLESK

1500  LMVYSOKÝ

Machine Translated by Google



EN  ZÁRUKA
Na  osvětlovací  systém  Magicshine  je  poskytována  záruka  24  
měsíců  od  data  nákupu.

Fax:  (+86)  755-275  897  77

Záruka  je  platná  pouze  v  případě,  že  s  dotčenými  díly  nebylo  
manipulováno  a  nedošlo  k  úmyslnému  poškození.

Tel:  (+86)  755-295  536  69

Záruka  je  omezena  na  vady  materiálu  a  zpracování  
samotného  osvětlovacího  systému,  akumulátoru  a  AC  adaptéru.

V  případě  oprávněné  záruční  reklamace  a  dodání  náhradního  
zařízení  budete  mít  nárok  pouze  na  model  dostupný  při  výměně.  
Výrobce  si  vyhrazuje  právo  na  technické  změny.

Případně  můžete  svou  stížnost  nebo  nárok  zaslat  přímo  
společnosti  Magicshine  na  adrese

service@magicshine.com  (objednávka  z  jiných  prodejních  
kanálů)

Na  baterie  a  AC  adaptéry  je  poskytována  záruka  6  měsíců,  není  
však  k  dispozici  žádná  bonusová  záruka.

Pro  reklamaci  nebo  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  
specializovaného  prodejce,  u  kterého  jste  přístroj  zakoupili.

Pokud  si  osvětlovací  systém  zaregistrujete  na  stránkách  
Magicshine,  získáte  bonusovou  záruku  6  měsíců.

E-mail:  support@magicshine.com  (objednávka  z  
internetového  obchodu  Magicshine.com)

Uschovejte  si  doklad  o  koupi  na  bezpečném  místě.  V  případě  
jakékoli  reklamace  je  nutné  předložit  doklad  o  koupi.

Machine Translated by Google



Zaregistrujte  se  na  webu  a  získejte  6  měsíční  extra  záruční  práva.

Machine Translated by Google


